
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via G. Marconi snc – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 10.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 

Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la delibera del C.d.A. N. 198 del 06/08/2024 con la quale è stato confermato allo 
scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO 

- Che, con Determina del Presidente del C.d.A. n. 11 del 26/03/2024 è stato approvato il 

preventivo presentato dalla GT STUDIO RECORDINGS PUBLISHING SRLS con sede in San 

Filippo del Mela Via Nazionale Archi 206  relativo ad un’offerta pubblicitaria denominata 

“PROMOZIONE 2024 GOLD” per la promozione sulla testata on line www.vetrinatv.it; 

- Che tale promozione prevedeva i seguenti servizi: 

• Banner cm 7x cm 7,5 sull’home page barra laterale destra e spot video di 30” su      

Vetrina TV (per n° 10 passaggi giornalieri); 

• Banner cm 7x cm 7,5 inserito nelle news di Vetrina TV.it (per n. 50 passaggi 

mensili); 

• N. 10 Video spot mensili da 30” e 15” inseriti nei servizi video (Tg News, Piacere 

Italia, Music News) e nei servizi relativi agli evnti prodotti da Vetrina Tv e nei quali 

l’azienda è media partner; 

• N. 30 banner social mensili inseriti nelle news attraverso post, storie e reel. 

• Omaggio pubblicità su ledwall (mt 2x1) negli eventi organizzati da Vetrina TV. 

CONSIDERATO 

- Che la predetta attività promozionale, per come indicato nel preventivo approvato, si è 

svolta nel periodo dal 15 Aprile 2024 al 15 Luglio 2024, per come concordato; 

VISTA 

- La Fattura n. 26 del 27/09/2024 DI € 500,00 oltre I.V.A. € 110,00, presentata dalla GT 

STUDIO RECORDINGS PUBBLISHING SRLS P. IVA IT03523950834 con sede in San Filippo 

del Mela Via Archi Nazionale 206  

D E T E R M I NA 

- Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate:  

- Di  Liquidare alla Società GT STUDIO RECORDINGS PUBBLISHING SRLS P. IVA 
IT03523950834 con sede in San Filippo del Mela Via Archi Nazionale 206 la Fattura 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 54/2024                                                           del 03/10/2024 

Oggetto: Liquidazione GT STUDIO RECORDINGS PUBLISHING SRLS Fatt. n. 26 del 
27/09/2024.  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it
http://www.vetrinatv.it/


  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via G. Marconi snc – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 10.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

N. 26 del 27/09/2024 DI € 500,00 oltre I.V.A. € 110,00per l’importo di € 245,00 oltre 
IVA dovuta di legge per € 53,90 art. 17 ter D.P.R. 633/72 

 
Il Responsabile Amministrativo 

Dott. Torre Giuseppe 

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

